
PATVIRTINTA 

Vilniaus r. Kyviškių pagrindinės mokyklos 

direktorės 2020 m. sausio ....d. 

įsakymu Nr.  

 

 

INTEGRUOTO PROJEKTO „PARAŠYK MAN“  

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Projekto nuostatai (toliau – Sąlygos) nustato tikslus, reglamentuoja reikalavimus projekto 

dalyviams, projekto organizavimo tvarką. 

2. Projekto organizatorius – Vilniaus r. Kyviškių pagrindinė mokykla. 

3. Minint Mokyklų bendruomenių metus siekiama kurti ir plėtoti bendravimo ir 

bendradarbiavimo kultūrą tarp Vilniaus rajono švietimo įstaigų (2019 m. gegužės 30 d. LR Seimo 

nutarimas Nr. XIII-2145 „Dėl 2020 metų paskelbimo Mokyklų bendruomenių metais). 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

4. Projekto tikslas  – stiprinti Vilniaus rajono mokyklų bendradarbiavimą. 

5. Projekto uždaviniai: 

5.1. įtraukti mokinius į kūrybinę veiklą formuojant kultūringo bendravimo nuostatas; 

5.2. ugdyti pozityvius mokinių bendravimo gebėjimus pasitelkiant rašytinę kalbą; 

5.3. plėtoti meninę, kūrybinę raišką, skatinti kūrybinį mąstymą bei estetinį skonį. 

 

 

III. DALYVIAI 

 

6. Projekte dalyvauja pradinių klasių mokiniai su savo auklėtojais  bei lietuvių kalbos 

mokytojai, kurie dirba 1-4 klasėse. 

 

IV.  DARBŲ REIKALAVIMAI 

 

7. Mokiniai  rašo trumpus laiškus, kuria atvirukus ir pan. 

8. Rekomenduojamas darbų  formatas – perlenktas A4 formato lapas. 

9. Projekto dalyviai atviruko viduje rašo  linkėjimą ar  trumpai papasakoja apie save. 

10. Laiško tekstas ar  sveikinimas   rašomas ranka. 

11. Tekstas  rašomas lietuvių ar lenkų kalbomis. 

12. Pašto išlaidas apmoka pats projekto dalyvis. 

  

 

V. ORGANIZAVIMAS 

 

13.  Projektas vyksta 2020 m. nuo vasario 1 d. iki balandžio 5 d. 

14. Projekto koordinatorės – Vilniaus r. Kyviškių pagrindinės mokyklos pradinio ugdymo 

mokytoja Irina Mickevič ir lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja Eleonora Mialdun.  

15. Būtina užpildyti registracijos formą (https://forms.gle/Zhg2n3RSWfQhNqkt6) 

16. Projekte dalyvaujantys mokytojai  supažindina mokinius su projekto sąlygomis. 

17. Parašyti laiškai sudedami į  voką ir adresuojami nurodytai mokyklai (projekto įgyvendinimo 

metu bus pateikti mokyklų adresai).  Kiekviena projekte dalyvaujanti mokykla išsiunčia bent po 

vieną (gali būti ir daugiau) atviruką kiekvienai projekte dalyvaujančiai ugdymo įstaigai.  

https://forms.gle/Zhg2n3RSWfQhNqkt6?fbclid=IwAR127roBBfBviW_sPvFtdpHMY7sH215AThqHt_l1Rdvq6FO9YWdFtzJ045A


18. Kiekviena užsiregistravusi mokykla gauna Vilniaus rajono žemėlapį bei projekte 

dalyvaujančių mokyklų adresus. Vilniaus rajono žemėlapis bus išsiųstas registracijos formoje 

nurodytu el. pašto adresu. Žemėlapiuose svarbu nurodyti kur siunčiami ir iš kur bus gaunami 

laiškai, atvirukai (žr. Priedus 1,2). 

19. Kiekviena projekte dalyvaujanti mokykla kuria vieną žemėlapį (Priedas 3) 

20. Laiškai, atvirukai siunčiami iki balandžio 1 dienos. 

21. Pasibaigus projektui kiekviena mokykla išsiunčia savo žemėlapio nuotraukas el.  adresu 

mickevic.irina@gmail.com  
 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

22.  Projekto dalyviai ir jų darbų vadovai apdovanojami padėkos raštais. 

23.Atsiųsti  darbai autoriams negrąžinami. 

24. Dalyvavimas  projekte reiškia autoriaus sutikimą su visomis projekto sąlygomis. 

25.Informacija apie projektą teikiama el. paštu mickevic.irina@gmail.com, 

mialduneleonora@gmail.com , mob.tel. 867538766. 

 

 

____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mickevic.irina@gmail.com
mailto:mickevic.irina@gmail.com
mailto:mialduneleonora@gmail.com


Priedas Nr 1 

Išsiųstų laiškų žemėlapis 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

Priedas 2  

(laukiamas rezultatas; atsiųstų laiškų, atvirukų žemėlapis) 

 
 


